UNIVERSIDADE EVANGÉLICA DE GOIÁS

REITORIA

ASSOCIAÇAO eODCAüvA EV/.NGêL'CA

UniEVANGÉLICA '947

PORTARIA N"" 90, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a coordenação da Editora

UniEVANGÉLICA.

0 REITOR DA UNIVERSIDADE EVANGÉLICA DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, considerando a solicitação da Pró-
Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa. Extensão e Ação Comunitária, por meio
da Cl 114635, de 07 de dezembro de 2022, resolve;

Art. 1° Designa o Professor Dr. SANDRO DUTRA E SILVA para responder
pela Coordenação da Editora UniEVANGÉLICA, tendo sob sua
responsabilidade a gestão das seguintes unidades:

1  - Portal de Periódicos Eletrônicos: responsável pelo Portal de Revistas

Científicas e o Porta! de Anais Eletrônicos e Revistas Acadêmicas:

II - Repositório Institucional: espaço virtual que organiza e armazena os
documentos das unidades acadêmicas;

III - Portal de Livros: responsável pela gestão dos projetos de edição de livros
eletrônicos e/ou físicos.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as
disposições em contrário.

Carlos Has da ̂ Iva
[êitor UniEVANGÉLICA

UniEVANGÉLICA
UNIVERSIDADE EVANGÉLICA DE GOIÁS

ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA EVANGÉLICA

Av. Universitária Km. 3.5 - Cidade Universitária. Anápolis - GO CEP; 75083-615 - Fone (62) 3310 6600 - unÍevangelÍGaedu.br- CNPJ; 01.060.102/0001-fô
"...grandes coisas fez o Senhor por nós, por Isso estamos alegres." (S1126:3)